13/01/2026, 08:10

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SECRETARIA DE ESTADO DE FINANCAS

: COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL
RONDﬁN' A Documento de Arrecadacao de Receitas Estaduais
Governodo Estado DARE

Nome / Contribuinte:
PALACIO DOS PARAFUSOS LTDA EPP

Endereco:

AVENIDA MARECHAL RONDON 1360 - DOS PIONEIROS

Municipio:

PIMENTA BUENO

CEP UF DDD/TELEFONE MATRICULA DO SERVIDOR
76970000 RO 34512670

Informag¢des Complementares:

856900000816 175300221264 016260400185 897501171200

corte aqui

Bem vindo ao Portal de Informagdes - SEFIN/CRE

01-N° Documento

02-Inscrigdo Estadual
CPF/CNPJ

03-Complemento da
Identificagdo

04-Més/Ano
Referéncia

05 -Data Vencimento
06-Codigo da Receita
07-Ntamero da
Parcela

08-Codigo Municipio
09-Valor Principal
10-Valor Multa

11-Valor Juros

12-Outros
Acréscimos

13-Valor Total

20260400188975
00000000441619
20260109900080
01/2026
16/01/2026

1712

01

110018

8.117,53

0,00

0,00

0,00

8.117,53

Autenticacdo mecanica / Via Banco
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Governo do Estado DARE

Nome / Contribuinte:
PALACIO DOS PARAFUSOS LTDA EPP
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Identificagdo
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07-Numero da
Parcela
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11-Valor Juros

0,00
12-Outros
Acréscimos 0,00
13-Valor Total
8.117,53
856900000816 175300221264 016260400185 897501171200  Autenticago mecanica / Via Banco
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