

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL RONDÔNIA Governo do Estado DARE Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais				<p>01-Nº Documento 20260400188975</p> <p>02-Inscrição Estadual CPF/CNPJ 00000000441619</p> <p>03-Complemento da Identificação 20260109900080</p> <p>04-Mês/Ano Referência 01/2026</p> <p>05 -Data Vencimento 16/01/2026</p> <p>06-Código da Receita 1712</p> <p>07-Número da Parcela 01</p> <p>08-Código Municipio 110018</p> <p>09-Valor Principal 8.117,53</p> <p>10-Valor Multa 0,00</p> <p>11-Valor Juros 0,00</p> <p>12-Outros Acréscimos 0,00</p> <p>13-Valor Total 8.117,53</p> <p>Autenticação mecânica / Via Banco</p> <p>.</p> <p>.</p>	
Nome / Contribuinte: PALACIO DOS PARAFUSOS LTDA EPP					
Endereço: AVENIDA MARECHAL RONDON 1360 - DOS PIONEIROS					
Município: PIMENTA BUENO					
CEP 76970000	UF RO	DDD/TELEFONE 34512670	MATRICULA DO SERVIDOR		
Informações Complementares:					
856900000816 175300221264 016260400185 897501171200					
					

----- corte aqui -----

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA SECRETARIA DE ESTADO DE FINANÇAS COORDENADORIA DA RECEITA ESTADUAL RONDÔNIA Governo do Estado DARE Documento de Arrecadação de Receitas Estaduais				<p>01-Nº Documento 20260400188975</p> <p>02-Inscrição Estadual CPF/CNPJ 00000000441619</p> <p>03-Complemento da Identificação 20260109900080</p> <p>04-Mês/Ano Referência 01/2026</p> <p>05 -Data Vencimento 16/01/2026</p> <p>06-Código da Receita 1712</p> <p>07-Número da Parcela 01</p> <p>08-Código Municipio 110018</p> <p>09-Valor Principal 8.117,53</p> <p>10-Valor Multa 0,00</p> <p>11-Valor Juros 0,00</p> <p>12-Outros Acréscimos 0,00</p> <p>13-Valor Total 8.117,53</p>	
Nome / Contribuinte: PALACIO DOS PARAFUSOS LTDA EPP					
Endereço: AVENIDA MARECHAL RONDON 1360 - DOS PIONEIROS					
Município: PIMENTA BUENO					
CEP 76970000	UF RO	DDD/TELEFONE 34512670	MATRICULA DO SERVIDOR		
Informações Complementares:					

11-Valor Juros	0,00
12-Outros Acréscimos	0,00
13-Valor Total	8.117,53

856900000816 175300221264 016260400185 897501171200



Autenticação mecânica / Via Banco

.

.



Imprimir

Fechar Janela